Министерство природных ресурсов и
охраны окружающей среды
Ставропольского края
355006, Ставрополь, Голенева, 18
mprsk@mpr26.ru
STAVROPOL_S~MEDOGU

ООО «ИКАРГО»
394033, г. Воронеж, ул. Землячки, д.15,
оф.6
1357qwe@bk.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/10/18.1-1986/2024

19 августа 2024 года                                                                                город Ставрополь

Комиссия  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей
18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Комиссия) в составе:

Председатель  комиссии  –  Сапунов  Д.Н.  –  заместитель  руководителя
Ставропольского УФАС России.

Члены комиссии:
Пашкова Н.Н.  –  заместитель начальника отдела  контроля органов власти и

соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.
Дзыба А.З.– ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и

соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.
Рассмотрев  жалобу   жалоба  ООО  «ИКАРГО»  на  действия  Министерства

природных  ресурсов  и  охраны  окружающей  среды  Ставропольского  края
организатора аукциона по извещению № 21000011820000000010 лот № 3 и № 4,

УСТАНОВИЛА:

19.08.2024  года  организатором  торгов  на  рассмотрение  дела  были
представлены запрошенные Уведомлением сведения и материалы.

2024-12211

file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1/

Ввиду необходимости изучения представленных документов, в целях полного
рассмотрения  жалобы,  руководствуясь  статьей  18.1  Федерального  закона  от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Ставропольского УФАС
России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела отложить.
2. Назначить рассмотрение дела № 026/04/18.1-1986/2024 на 23 августа 2024

года в 14 часов 00 минут.
Для  сведения  сообщаем,  что  рассмотрение  будет  осуществляться

дистанционно с использованием системы «TrueConf» в которой Вы можете принять
участие пройдя по следующей ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/6369938554

Председатель комиссии
Д.Н. Сапунов

Члены комиссии:

Н.Н. Пашкова

А.З. Дзыба

Исп.Дзыба А.З.
тел.(499) 755-23-23,вн. 026-555

22024-12211

file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/3e34ae43-79ce-42db-bb54-9490baf02b23/
file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/062d8794-3cdd-4295-958b-48a64367c558/
file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/20716207-68af-4a28-a443-75d34abf9b7a/

		2024-08-20T11:37:41+0300
	Universe

		2024-08-20T11:38:09+0300
	Universe

		2024-08-20T12:12:40+0300
	Universe

		2024-08-20T12:15:31+0300
	Universe